

甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目公开招标(装备)中标公告

甘肃乾悦招投标代理有限公司受天水市应急管理局的委托,对甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目公开招标(装备)以公开招标的方式进行采购,评标委员会于2024年06月27日确定评标结果。现将中标结果公布如下:

一、招标文件编号:

TGZC2024-277

二、招标公告日期:

2024年06月06日

三、开标日期:

2024年06月27日 9:00分

四、预算金额:

总预算金额 5336.3 万元

(其中第一包: 820 万元, 第二包: 707 万元, 第三包: 673 万元, 第四包: 575.8 万元, 第五包: 540.9 万元, 第六包: 390.4 万元, 第七包: 389.5 万元, 第八包: 376 万元, 第九包: 269 万元, 第十包: 228.7 万元, 第十一包: 186 万元, 第十二包: 180 万元)

五、中标内容:

第一包:

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	应急照明系统	全景照明工作灯: YZH0.66-3FA/M2009 汽油发电机: ZG5001 手提式强光探照灯: YJ1201D	深圳市紫光照明技术股份有限公司 广州市迪士普音响科技有限公司	套	56	108400.00	6070400.00

		佩戴式防爆照明灯： FD-FBP240/10 大功率广播：DSP169HD						
2	便携式防水 防爆应急强 光灯	便携式泛光灯： YZ0.05-0.7CZ/YJ2355 消防员照明灯具： FD-FBSI350/A	深圳市紫光照明技术 股份有限公司	个	102	17600.00	1795200.00	
合计报价（元）							7865600.00	

第二包：

序号	分项货物名称	规格 型号	制造商	计量 单位	数量	单价 （元）	总价 （元）	备注
1	风力灭火机	BR800	安德烈斯蒂尔动 力工具(青岛)有 限公司	台	680	9296.00	6321280.00	无
2	高压细水雾灭 火机	YL-GYXM	哈尔滨宇林森林 消防设备有限公 司	个	18	21950.00	395100.00	无
合计报价（元）							6716380.00	

第三包：

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量 单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	救生拉杆	BWTL/G-1	霸州市贝万特防 护用品有限公司	个	58	9500.00	551000.00	
2	救生拉网	BS-LJW001	江苏贝瞬应急装 备科技有限公司	组	34	14250.00	484500.00	
3	水域救援套装	SA-23ST-8、 SA-23TK-8、 SA-23ZX-8、 SA-23JY-150、 SA-23GY、 SA-23SY-8、 DRYD-B、 SA-23GD-8、 SA-23PB-8、	江苏水安应急装 备科技有限公司	个	27	23750.00	641250.00	
4	救生抛投器	SA-23YJL-8	江苏水安应急装	个	27	42750.00	1154250.00	

			备科技有限公司					
5	遥控救生圈	RXRSMU26-280-FY D-01-H	深圳富宇达电子有限公司	个	18	61750.00	1111500.00	
6	水陆两用破拆工具组	LJT-S-PC6	四川雷捷特消防科技有限公司	组	2	399000.00	798000.00	
7	水面移动救生担架	OXR-C30	上海欧迅睿智能科技有限公司	个	5	95000.00	475000.00	
8	水域救援工具组	SA-HT22	江苏水安应急装备科技有限公司	组	4	95000.00	380000.00	
9	潜水打捞系统	QMD-LSSC/QMD-XF EPC-100KG/QMD-X FEPC-250KG/QMD- XFEP-500KG/QMD -XFEP-1T/QMD-X FEPC-2T/QMD-XFE PC-4T/QMD-XFEP -5T	上海量潜力科技有限公司	套	2	256500.00	513000.00	
10	防水头灯	YJ7420	亿嘉照明科技有限公司	个	300	950.00	285000.00	
合计报价(元)						6393500.00		

第四包:

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	油锯	XGS-661	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	个	255	6720.00	1713600.00	乡级队伍
2	绝缘剪断钳	RH-900	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	个	147	828.00	121716.00	乡级队伍
3	切割锯套装	机动链锯: PJRL/382XP 无齿锯: K780 双轮异向切割锯:	山东荣陆机械有限公司	个	89	15000.00	1335000.00	乡级队伍

		CDC2350						
4	液压破拆工具组 (剪切器)	SC390B	欧盾科技有限公司	个	23	16000.00	368000.00	乡级队伍
5	液压破拆工具组 (千斤顶)	QJ-50T	欧盾科技有限公司	个	23	17250.00	396750.00	乡级队伍
6	钢筋速断器	OD-ISM19L	欧盾科技有限公司	个	20	7850.00	157000.00	乡级队伍
7	牵拉器	OD-QLQ01	欧盾科技有限公司	个	15	16800.00	252000.00	乡级队伍
8	凿岩机	BH2300	欧盾科技有限公司	个	15	19100.00	286500.00	乡级队伍
9	链锯	OD-JIF1603	欧盾科技有限公司	个	8	2650.00	21200.00	乡级队伍
10	便携式担架	NF-F7	张家港市新菲乐医疗设备有限公司	个	512	950.00	486400.00	乡级队伍
11	地震搜索机器人	RXR-C10D	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	1	323020.00	323020.00	县级队伍
合计报价(元)						5461186.00		/

第五包:

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	便携式灭火水泵	JBQ5.0/2	浙江华球消防设备 有限责任公司	台	147	6950.00	1021650.00	/
2	浮艇泵	FTQ4.0/18	扬州东进机械有限 公司	台	38	24200.00	919600.00	/
3	汽(柴)油机	JBC6.0/20-HD	浙江华球消防设备	台	21	76500.00	1606500.00	/

	泵		有限责任公司					
4	潜污泵	200BYBXWQ500-10-22	江苏博禹泵业有限公司	台	8	92500.00	740000.00	/
5	高扬程水泵	JBQ24/4.5-RT	浙江华球消防设备有限责任公司	台	4	138000.00	552000.00	/
6	消防水泵(高压接力水泵)	QSB 11/2.4	扬州东进机械有限公司	台	2	32500.00	65000.00	/
7	消防水泵(重型水泵)	SLQ50/20-40	浙江华球消防设备有限责任公司	台	2	136000.00	272000.00	/
合计报价(元)						5176750.00		/

第六包:

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	红外热成像仪	HM-TP30-1AQF	杭州微影软件有限公司	台	104	1900.00	197600.00	/
2	有毒有害气体检测仪	ZC-01	北京硕海辰星科技有限公司	台	104	1450.00	150800.00	/
3	漏电检测仪	TAC-TM	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	台	35	9700.00	339500.00	/
4	水深探测仪	D24	上海华测导航科技股份有限公司	台	20	7900.00	158000.00	/
5	流动测震仪	DG-LD301	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	台	15	9500.00	142500.00	/
6	便携式除颤仪	Benehecut S2	南京贝登医疗股份有限公司	台	8	37500.00	300000.00	设备生产厂商: 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
7	复合气体探测器	BF-GW-10	北京盛博蓝自动化技术有限公司	台	3	186000.00	558000.00	/
8	生命探测仪(音视频生命探测仪)	BF-V16	北京盛博蓝自动化技术有限公司	台	2	235000.00	470000.00	/
9	通信指挥设备(数字集群手持终端)	YL-T6	深圳市宇隆移动互联网有限公司	台	70	4800.00	336000.00	/

10	通信指挥设备(北斗终端)	LT51-RD	上海华测导航技术股份有限公司	台	15	5800.00	87000.00	/
11	救援无人机(侦察无人机)	DJ1 Mavic 3T	西安交远能源科技有限公司	台	6	102000.00	612000.00	设备生产厂商: 深圳市大疆创新科技有限公司
12	救援无人机(巡堤查险无人机)	Matrice 30T	西安交远能源科技有限公司	台	3	108000.00	324000.00	设备生产厂商: 深圳市大疆创新科技有限公司
13	通信指挥装备(单兵图传)	QC-D5	安徽全采智能科技有限公司	台	3	9700.00	29100.00	/
合计报价(元)							3704500.00	

第七包:

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	自救呼吸器	科特 KT-4	江山市科特消防装备有限公司	台	165	5780.0	953700.00	
2	正压空气呼吸器	京金盾 RHZK9/L	北京京盾消防设备工程有限公司	台	83	33600.00	2788800.00	
合计报价(元)						3742500.00		

第八包:

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	应急电源	P1000	深圳市日升质电子科技有限公司	台	152	4992.00	758784.00	无
2	移动照明工作平台	ZMPT7500	海洋王照明科技股份有限公司	套	5	562300.00	2811500.00	无

合计报价（元）	3570284.00	
---------	------------	--

第九包：

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	防火头盔	TKSL-SAC	浙江江山三安消防装备有限公司	顶	209	685.00	143165.00	无
2	防火服	JSDMSLFH2022-1	江苏道铭消防设备有限公司	套	209	1680.00	351120.00	无
3	灭火服	SFMH-SAB	浙江江山三安消防装备有限公司	套	209	1610.00	336490.00	无
4	应急背囊	800D	三明市蓝盾装备科技有限公司	套	209	1390.00	290510.00	无
5	防火防扎鞋	FHX-SA	浙江江山三安消防装备有限公司	双	209	875.00	182875.00	无
6	扑火鞋	JSDM-JYX2020	江苏道铭消防设备有限公司	双	209	775.00	161975.00	无
7	防火头套	JSDMT2022-1	江苏道铭消防设备有限公司	件	209	425.00	88825.00	无
8	防火手套	DMXF-A2	江苏道铭消防设备有限公司	副	209	355.00	74195.00	无
9	头灯	BHL519	华亮照明科技有限公司	个	209	790.00	165110.00	无
10	护目镜	HMJ-SAJY	浙江江山三安消防装备有限公司	副	209	450.00	94050.00	无
11	防毒面具	MF11B	浙江江山三安消防装备有限公司	件	209	465.00	97185.00	无

12	绳索手套	I05AA	江苏爱升工业技术有 限公司	副	20	400.00	8000.00	无
13	山岳救援头盔	TK1010	东莞市建杰运动器材 有限公司	顶	20	550.00	11000.00	无
14	头灯	PIXA 3	攀索贸易（上海）有限 公司	个	20	1500.00	30000.00	无
15	护目镜	TK9010	东莞市建杰运动器材 有限公司	个	20	320.00	6400.00	无
16	全身式安全吊 带	A01AA	江苏爱升工业技术有 限公司	个	20	4600.00	92000.00	无
17	安全绳	STATIC 11MM	江苏走天涯应急装备 科技有限公司	条	20	2200.00	44000.00	无
18	安全钩	M33A SL*6	攀索贸易（上海）有限 公司	套	20	2210.00	44200.00	无
19	上升器	B17ARA	攀索贸易（上海）有限 公司	个	20	1300.00	26000.00	无
20	抓绳器	B50A	攀索贸易（上海）有限 公司	个	20	2300.00	46000.00	无
21	下降器	D020AA01	攀索贸易（上海）有限 公司	个	20	4780.00	95600.00	无
22	滑轮	E01AA01	江苏爱升工业技术有 限公司	个	20	1400.00	28000.00	无
23	连接带	L044AA00*1 M40A RLA*2	攀索贸易（上海）有限 公司	套	20	2100.00	42000.00	无
24	缓冲器	B071BA00*1 L071CB00*1	攀索贸易（上海）有限 公司	套	20	4800.00	96000.00	无
合计报价（元）							2554700.00	

第十包：

序号	分项货物名称	规格型号	制造商	计量单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	割灌机	LT5600	江苏凌天智能科技有限公司	台	214	2690.00	575660.00	
2	软体水枪	Twin3	北京凌天智能装备集团股份有限公司	个	73	4555.00	332515.00	
3	移动蓄水池	2T	北京凌天智能装备集团股份有限公司	个	47	24650.00	1158550.00	
4	点火器	3L	北京凌天智能装备集团股份有限公司	个	15	6885.00	103275.00	
合计报价(元)							2170000.00	

六、中标供应商名称、地址及联系人：

中标人：兰州佳德汇商贸有限公司（**第一包**）

地址：甘肃省兰州市城关区刘家滩村 281 号

中标金额：¥7865600.00 元（大写：柒佰捌拾陆万伍仟陆佰元整）

中标人：哈尔滨宇林森林消防设备有限公司（**第二包**）

地址：哈尔滨市道里区钢铁小区 2 栋 1 层 8 号

中标金额：¥6716380.00 元（大写：陆佰柒拾壹万陆仟叁佰捌拾元整）

中标人：兰州广安利商贸有限责任公司（**第三包**）

地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 627 号 501-1 室

中标金额：¥6393500.00 元（大写：陆佰叁拾玖万叁仟伍佰元整）

中标人：甘肃博阳物资贸易有限公司（**第四包**）

地址：甘肃省兰州市城关区佛慈大街惠陇小区安乐村 70 号

中标金额：¥5461186.00 元（大写：伍佰肆拾陆万壹仟壹佰捌拾陆元整）

中标人：天水筱科教学用品有限公司（**第五包**）

地址：甘肃省天水市武山县城关镇宁远大道 9 号安置楼

中标金额：¥5176750.00 元（大写：伍佰壹拾柒万陆仟柒佰伍拾元整）

中标人：陕西鑫雅图空间信息技术有限公司（第六包）

地址：陕西省西安市国家民用航天产业基地飞天路 588 号北航科技园 4 号楼

中标金额：¥3704500.00 元（大写：叁佰柒拾万零肆仟伍佰元整）

中标人：甘肃迅安通信息工程有限公司（第七包）

地址：甘肃省天水市秦州区七里墩街道南廓路 1 号长城公司一号办公楼一楼

中标金额：¥3742500.00 元（大写：叁佰柒拾肆万贰仟伍佰元整）

中标人：兰州丰羽商贸有限公司（第八包）

地址：兰州市城关区金昌北路 15 号 5 楼 523 室

中标金额：¥3570284.00 元（大写：叁佰伍拾柒万零贰佰捌拾肆元整）

中标人：北京盾安天成安全科技有限公司（第九包）

地址：北京市门头沟区剧场东街 9 号 1 幢 1 层 111 室

中标金额：¥2554700.00 元（大写：贰佰伍拾伍万肆仟柒佰元整）

中标人：惠兴泰（甘肃）生物科技工程有限公司（第十包）

地址：甘肃省兰州市城关区雁北街道南滨河东路 5222 号名城广场 1 幢 3 单元 1919 室

中标金额：¥2170000.00 元（大写：贰佰壹拾柒万元整）

第十一包：有效供应商不足三家，予以废标。

第十二包：有效供应商不足三家，予以废标。

七、公示期限：公告发布之日起一个工作日

八、其它补充事宜： 无

九、代理服务费收取标准

中标供应商收到中标通知书前应支付给采购代理机构招标代理服务费【招标代理服务费参照国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》发改办价格〔2003〕857 号和原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》计价格〔2002〕1980 号规定标准收取】。第一包：捌万壹仟玖佰贰拾肆元捌角整（小写：81924.80 元）；第二包：柒万贰仟柒佰叁拾壹元整（小写：72731.00 元）；第三包：柒万零壹佰肆拾捌元整（小写：70148.00 元）；第四包：陆万贰仟陆佰捌拾玖元整（小写：62689.00 元）；第

五包：陆万零肆佰壹拾肆元整（小写：60414.00 元）；第六包：肆万肆仟柒佰肆拾玖元伍角整（小写 44749.50 元）；第七包：肆万伍仟壹佰陆拾柒元伍角整（小写：45167.50 元）；第八包：肆万叁仟贰佰柒拾叁元整（小写：43273.00 元）；第九包：叁万贰仟壹佰零壹元柒角整（小写：32101.70 元）；第十包：贰万柒仟捌佰柒拾元整（小写：27870.00 元）。

十、评标委员会成员名单：

董忠 苏月琴 赵卫国 闫全民 邓宁 石军军 白州合

十一、联系方式：

采购单位：天水市应急管理局

地址：天水市秦州区政务大厅 1 号楼

联系人：黄菁 联系电话：0938-8623915

采购代理机构：甘肃乾悦招投标代理有限公司

联系人：金春梅 联系电话：0938-4930081

地址：甘肃省天水市麦积区花牛镇曹家埂村建工市场院内

甘肃乾悦招投标代理有限公司

2024 年 07 月 01 日